BANDO 4 PK 0900 KANALLI V KAYIŞI BANDO-4
PK0900 5 0 ₺ 29,00 %18 ₺ 145,00

V-KAYIŞI TIRTILLI 13X655 ACCENT-ERA-ELANTRA-GETZ
1.6 A24.5MN

BANDO
12.5x065

5
10 0 ₺ 24,00 %18 ₺ 240,00

TOPLAM 43 ₺ 4.148,00

Teklif Notu

TUTAR ₺ 4.148,00

%18 KDV ₺ 746,64

GENEL TOPLAM ₺ 4.894,64

YALNIZ: DÖRT BIN SEKIZ YÜZ DOKSAN DÖRT TÜRK LIRASI ALTMIŞ DÖRT KURUŞ

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr